Приложение № 1 к Приказу Министерства экономического развития Приднестровской Молдавской Республики от 4 июня 2019 года № 487

MKC 01.140

Изменение № 1 ГОСТ ПМР 01-8:2016 «Бланки с воспроизведением Государственного герба Приднестровской Молдавской Республики. Форма, размеры и технические требования»

Утверждено и введено в действие Приказом Министерства экономического развития Приднестровской Молдавской Республики от «<u>4</u>» июня 2019 года №<u>487</u>

Дата введения - 09.06.2019 года

Пункт 4.1. Дополнить абзацем в следующей редакции:

«Воспроизведение Государственного герба Приднестровской Молдавской Республики на бланках согласно требованиям Закона Приднестровской Молдавской Республики от 5 декабря 2013 года № 264-3-V «О Государственном гербе Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 13-48) и [3]».